СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
27.11.2020											№ 133
О внесении изменения в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 30.03.2018 №30 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Новогоренского сельского поселения»

В целях приведения решения Совета Новогоренского сельского поселения от 30.03.2018 №30 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Новогоренского сельского поселения»  в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации
Совет поселения РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 30.03.2018 №30 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Новогоренского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.В  статье 1 пункт 1.1  изложить в следующей редакции:
	«1.1. Местные нормативы градостроительного проектирования Новогоренского сельского поселения  (далее - Нормативы) разработаны в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и представляют собой совокупность расчетных показателей, установленных в соответствии  с настоящим Кодексом в целях обеспечения  благоприятных условий жизнедеятельности человека и подлежащих применению при подготовке документов территориального планирования,  градостроительного зонирования, документации по планировке территории.
	1.2. В статье 1 пункт 1.2. подпункта 1) изложить в следующей редакции:
	«1) установление набора показателей, расчет которых необходим при разработке Генерального плана, документации по планировке  территории, а также внесение в них изменений».

Председатель Совета
Новогоренского сельского поселения                                                     А.Н. Петрова

Глава Новогоренского
сельского поселения						                                И.А.Комарова